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Faktúra č. 5289394007

Názov a sídlo účastníka:
Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3
IČO: 30843251

Adresa platitera úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.03.2015
24.03.2015
07.03.2015
07.03.2015

Faktúra Č. 5289394007
Variabilný' symbol: 0040094450 Telefónne číslo: 0907881 929 Meno oužívatera: Popovlčová Eva--- Suma bez DPHNázov položky

Mes. poplatok Paušál štart 8.3.2015 -7. 4. 2015 0,00 20%

Hovory do inej mobilnej siete oh srn 39s 0,68 5 20%

Hovory na informácie o tel.číslach oh Om 59s 1,48 1 20 %

Dátové prenosy v SR O.012MB 0,02 4 20%

Zaokrúhlenie -0,Q1

0,0000

0,5649

1.2292

0.0136

Spolu zaokrúhlene bez DPH 1,81 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 1,81 € 20% 0,36 €
Spolu s DPH 2,17€

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

valných minút
Nad rámec

valných mimit Celkový čas Sumarizácia

Hovory do inej mobilnej siete
Hovory na čísla s osobitnou tarifou

o min. OOs
O min. OO s

5 min. 39 s
O min. 59 s

5 min. 39 s Hovory v rámci volnýcn minút
O min. S9 s Hovory nad rámec varných minút

Hovory celkom
SMS celkom

O min. ODs
6 min. 38 s
6 min.38s

Oks

Viac informacn nájdete na www.orange.sk.

Orange Slov"nsko. a. s .. Meto<Jc.va 8,821 08 B",t,,~ava, Slov""ska republika. tcl. c.: ()l.J05 905 905, fax: +42.1 25851 5851. IČO: 356 97270, IČ DPH: SK 20 20 31 0578, OIC: 20 20 31 05 78.
l,lpísan~ v Oocnocnom regi~1" Okresného súdu Bratislava l, oddiel: sa vložka číslo 1142íB. Bankové spoienie: Tatra banka: SK29 1100 0000 ()026 2800 5850. SWIFT I BlC: TA TRSKBX.

Ceny je<;lootlivých hovorov sa nezaokrúhlojú, zookrUhlená je až výsJedná cena. uvedená na faktúre. Jednol~ova cena za poskytoute sluiby je stanovená padli> zmlll'y. Pri platben<r'...abudnite,
prosim. \<Viest'správny variabilný symbol.


